
OB弟子等が次のような「お別れ会」を行います。どなたでもご参加していただける
会としましたので、お立ち寄りくだされば幸甚と存じます。 
 

大久保昌一先生「お別れ会」のご案内	
 

大阪大学名誉教授 大久保昌一先生が平成 26 年８月 21 日に享年 88 歳にてご逝去さ
れ、ご家族	
 ご親戚での葬儀は８月 23日に執り行われました。 
謹んでお知らせするとともに心よりご冥福をお祈り申し上げます。 
つきましては	
 下記の通り「お別れの会」として、ご関係のあった方々で、先生をお

偲びする場を用意いたしました。 
お忙しいところ恐れ入りますが、なにとぞ御列席下さいます様、お願いかたがたご案

内申し上げます。 
平成 26年９月 

発起人代表 井出	
 光 
発起人	
 芦田	
 英機	
 	
 池上	
 俊郎 	
 石原	
 武政	
 	
 大島	
 憲明	
 	
 大津	
 俊雄 

日下	
 正基	
 	
 幸田	
 武史	
 	
 佐藤	
 建	
 	
 更家	
 悠介 茶野	
 秀一 
巽	
 昭夫 土井	
 義和	
 	
 三好	
 庸隆 安田	
 孝 

 
記 

 
	
 一、日	
 時	
 	
 	
 	
 平成 26年 10月 23日（木曜日） 

《受付開始／献花》	
 午後６時 30分より 
《お別れ会》	
 午後７時 30分より午後８時 30分まで 

	
 二、場	
 所	
 	
 	
 	
 大阪第一ホテル(大阪マルビル)	
 	
 六階「モナーク」 
	
 	
 	
 	
 大阪市北区梅田１－９－２０、電話番号：０６－６３４１－４４１１ 
	
 三、会費（一人）	
 ２，０００円 

※当日は平服にてお越しくださいます様お願い申し上げます 
※御供花、御供物、御香典の儀は固くご辞退申し上げます 
※飲食は御座いませんので	
 お食事を摂られてからお越しください 

 
	
 連絡先	
 (主催)	
 阪大ＯＢ弟子等有志代表	
 井出	
 光   電話：090-6060-8076 
	
 	
 	
 	
  （事務局）特定非営利活動法人『人・家・街	
 安全支援機構』大石	
 正美 

	
 電話：06-6456-1010 
 
準備の都合で、ご出席予定の方は予めメール等で下記をご連絡いただけると幸いです。 

連絡先：井出光	
 メール番号：ma42ks24ml@kcn.jp 
 

＜大久保先生お別れの会出席予定＞ 
代表者名：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 人数：	
 人	
 所属：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
住所：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  


